第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會

發文日期：中華民國 111年 10月 13日

發文字號：真北區總字第 111-3-084號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：享愛食物箱申請表

奉主耶穌聖名

主旨：檢送「享愛食物箱」第三梯次送餐事宜，請查照。

說明：

一、依據社團法人好消息慈善關懷協會「好消息食字第 11110002號」來函辦理。

二、本次發放以「享愛年菜」為主題，關懷清寒弱勢同靈或家庭及慕道朋友，讓

他們在歳末有一個溫馨的除夕晚餐。

三、因本次食物箱為冷凍食品，考量保存、運輸及儲存安全，將由協會直接寄送

受關懷戶家庭，請各申請教會詳實填寫地址及聯繫電話。

四、願神的恩惠與慈愛常與眾教會同在。

正本：北區各教會

副本：社團法人好消息慈善關懷協會、北區負責人

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

「享愛食物箱第三梯次」申請名冊
                       申請教會：       教會 //日期:111年 月 日

編號 姓名
申請

原因
地         址 連絡電話

食物箱
種  類

1

 □急難

□孤寡

□貧困

□低收

□感恩喜樂箱

□感恩豐盛箱

狀況

概述

2

 □急難

□孤寡

□貧困

□低收

□感恩喜樂箱

□感恩豐盛箱

狀況

概述

3

 □急難

□孤寡

□貧困

□低收

□感恩喜樂箱

□感恩豐盛箱

狀況

概述

(請傳道及負責人務必簽名)            (若欄位不足時，請自行影印或延伸)

駐牧傳道簽名：                        負責人簽名：

受助共        名

填表人：           聯絡電話：

附記：

★請於 111年 11月 10日前回傳至北區辦事處：

  E-mail：tjcnorth2@gmail.com 林頌堯弟兄，電話：02-23960171

★「享愛年菜」內容：感恩喜樂箱（2人）及感恩豐盛箱（3人以上）二種。

  （實際內容物和品項以協會批量採購和產製而訂）